
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79*****7J CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] OUTROS 33,40  
2 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV OUTROS 25,80  
3 78*****1R CALVO CALVO, CARLOS RAMON IV OUTROS 24,00  
4 33*****9Q ENJAMIO BLANCO, ANTONIO IV OUTROS 24,00  
5 44*****0E LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 21,20  
6 76*****3J TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 21,20  
7 44*****3D OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
8 53*****5H PÉREZ SIEIRA, MARIANA IV [P.A: 10,00] OUTROS 19,60  
9 49*****8G RAMA MATO, ALEIXO SALOMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
10 52*****9E GUDE TEIRA, ANGEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
11 52*****0K GARCIA RIAL, SANTIAGO IV [P.A: 10,00] OUTROS 15,20  
12 33*****6A COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV OUTROS 13,80  
13 32*****4F SUAREZ UZAL, LUIS IV OUTROS 12,60  
14 45*****0G ARIAS PEREIRA, ADRIAN IV [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
15 44*****1Z PAIS MARTINEZ, DOMINGO IV OUTROS 12,00  
16 53*****0X PÉREZ REBOIRAS, CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
17 77*****9P MOURIÑO CASAL, JACOBO IV OUTROS 11,40  
18 33*****4G LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 78*****2Y MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 44*****1R OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 76*****5R PEREZ TREUS, ALBERTO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 77*****6N SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
23 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
24 76*****2R BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
25 32*****1V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
26 78*****1R GARCÍA LESTON, BRIAN IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
27 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO IV OUTROS 9,60  
28 76*****7Q MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV OUTROS 8,00  
29 32*****1H RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV OUTROS 7,80  
30 33*****4J PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV OUTROS 6,00 Si
31 33*****4M VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV OUTROS 5,00  
32 44*****6P RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE IV OUTROS 2,60  
33 44*****9R PAIS TALLON, LUIS ALFONSO IV OUTROS 1,20  
34 76*****4L CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV OUTROS 1,20  
35 35*****7S PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL IV OUTROS 0,60  
36 78*****2J MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN IV OUTROS 0,00  
37 44*****2C ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA IV OUTROS 0,00  
38 33*****1L OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER IV OUTROS 0,00  
39 45*****4A PAJARO CIBES, GABRIEL IV OUTROS 0,00  
40 33*****6P PEREDA LEGASPI, OSCAR IV OUTROS 0,00  
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41 44*****9H RUA CABANAS, JUAN IV OUTROS 0,00  
42 53*****9K BURES MUÑIZ, ANDREA IV OUTROS 0,00  
43 53*****9Y CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO IV OUTROS 0,00  
44 79*****4M CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV OUTROS 0,00  
45 78*****1J COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV OUTROS 0,00  
46 34*****0Z FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV OUTROS 0,00  
47 52*****2T GOMEZ OTERO, JESUS RAMON IV OUTROS 0,00  
48 49*****3Y GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO IV OUTROS 0,00  
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32*****5Y 23 AÑON BRANDON, INDALECIO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****1V 25 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****4F 13 SUAREZ UZAL, LUIS IV OUTROS 12,60  
32*****1H 29 RODRIGUEZ VILAR, MANUEL ANGEL IV OUTROS 7,80  
33*****4G 18 LIAS GARCIA, MARIA AZUCENA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33*****4J 30 PIÑEIRO MANEIRO, ENRIQUE IV OUTROS 6,00 Si
33*****1L 38 OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER IV OUTROS 0,00  
33*****9Q 4 ENJAMIO BLANCO, ANTONIO IV OUTROS 24,00  
33*****4M 31 VALOIS CALVO, FRANCISCO JAVIER IV OUTROS 5,00  
33*****5T 2 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO IV OUTROS 25,80  
33*****6A 12 COUTO MENDOZA, JOSE MARIA IV OUTROS 13,80  
33*****6P 40 PEREDA LEGASPI, OSCAR IV OUTROS 0,00  
34*****0Z 46 FERNANDEZ DOS SANTOS, Mª DOLORES IV OUTROS 0,00  
35*****7S 35 PEREZ - BATALLÓN SALGADO, MANUEL IV OUTROS 0,60  
35*****5K 27 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO IV OUTROS 9,60  
44*****9R 33 PAIS TALLON, LUIS ALFONSO IV OUTROS 1,20  
44*****6P 32 RODRIGUEZ LIÑEIRAS , JOSE IV OUTROS 2,60  
44*****9H 41 RUA CABANAS, JUAN IV OUTROS 0,00  
44*****3D 7 OTERO SANTOS, JUAN CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 20,80  
44*****0E 5 LAFUENTE PIMENTEL, RAFAEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 21,20  
44*****1Z 15 PAIS MARTINEZ, DOMINGO IV OUTROS 12,00  
44*****1R 20 OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2C 37 ORGEIRA REY, MARÍA JESUSA IV OUTROS 0,00  
45*****4A 39 PAJARO CIBES, GABRIEL IV OUTROS 0,00  
45*****0G 14 ARIAS PEREIRA, ADRIAN IV [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
49*****8G 9 RAMA MATO, ALEIXO SALOMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
49*****3Y 48 GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO IV OUTROS 0,00  
52*****2T 47 GOMEZ OTERO, JESUS RAMON IV OUTROS 0,00  
52*****9E 10 GUDE TEIRA, ANGEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
52*****0K 11 GARCIA RIAL, SANTIAGO IV [P.A: 10,00] OUTROS 15,20  
53*****9Y 43 CAMBEIRO TOURIÑO, PAULO IV OUTROS 0,00  
53*****5H 8 PÉREZ SIEIRA, MARIANA IV [P.A: 10,00] OUTROS 19,60  
53*****9K 42 BURES MUÑIZ, ANDREA IV OUTROS 0,00  
53*****0X 16 PÉREZ REBOIRAS, CARLOS IV [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
76*****2R 24 BURES  CES, SALVADOR IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****7Q 28 MAGARIÑOS BLANCO, XOSE IGNACIO IV OUTROS 8,00  
76*****4L 34 CARVALHAIS  ROSENDE, MARIA CRISTINA IV OUTROS 1,20  
76*****5R 21 PEREZ TREUS, ALBERTO IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****3J 6 TORRES  VILA, MANUEL RAMON IV [P.A: 10,00] OUTROS 21,20  
77*****6N 22 SIO DOCAMPO, JOSÉ MANUEL IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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77*****9P 17 MOURIÑO CASAL, JACOBO IV OUTROS 11,40  
78*****2J 36 MAREQUE ARESTINO, CHRISTIAN IV OUTROS 0,00  
78*****2Y 19 MOURIÑO MIGUENS, MARIA AMELIA IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****1R 3 CALVO CALVO, CARLOS RAMON IV OUTROS 24,00  
78*****1R 26 GARCÍA LESTON, BRIAN IV [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****1J 45 COSTOYA  PAMPIN, XULIO IV OUTROS 0,00  
79*****4M 44 CAMBON RODRIGUEZ, JESUSA MERCEDES IV OUTROS 0,00  
79*****7J 1 CES CAROU, JAVIER IV [P.A: 10,00] OUTROS 33,40  
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